
VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS CENTRINĖS PROJEKTŲ VALDYMO AGENTŪROS DIREKTORIAUS 2025 METŲ UŽDUOČIŲ IR VEIKLOS 

RODIKLIŲ, NUO KURIŲ PRIKLAUSO VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS CENTRINĖS PROJEKTŲ VALDYMO AGENTŪROS DIREKTORIAUS 

PAPILDOMA 2026 METŲ DARBO UŽMOKESČIO DALIS 

 

Lietuvos Respublikos finansų ministro 2025 m. rugsėjo 3 d. įsakymu Nr. 1K-218 „Dėl viešosios įstaigos Centrinės projektų valdymo agentūros 

direktoriaus 2025 metų užduočių ir veiklos rodiklių, nuo kurių priklauso viešosios įstaigos Centrinės projektų valdymo agentūros direktoriaus papildoma 

2026 metų darbo užmokesčio dalis“ patvirtinti viešosios įstaigos Centrinės projektų valdymo agentūros direktoriaus 2025 metų užduotys ir veiklos 

rodikliai, nuo kurių pasiekimo priklausys direktoriaus papildoma 2026 metų darbo užmokesčio dalis: 

Eil. 

Nr. 
2025 metų veiklos vertinimo rodiklis 

Veiklos rodiklio lyginamasis svoris 

papildomoje darbo užmokesčio 

dalyje (procentas nuo pareiginės 

algos dalies) 

1. 

Užduoties „Didinti CPVA veiklos efektyvumą ir veiksmingumą“ veiklos rodiklis – iki 2025 m. 

gruodžio 31 d. parengtas, su Lietuvos Respublikos finansų ministerija suderintas ir patvirtintas CPVA 

transformacijos planas. 

10 procentų 

2. 

Užduoties „Užtikrinti kokybišką CPVA pavestų pagrindinių funkcijų vykdymą“ veiklos rodiklis – iki 

2025 m. gruodžio 31 d. įvertintos visos iki 2025 m. liepos 14 d. gautos 2021–2027 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų programos (toliau – Investicijų programa) ir Ekonomikos gaivinimo ir 

atsparumo didinimo plano „Naujos kartos Lietuva“ (toliau – planas „Naujos kartos Lietuva“) veiklos 

ataskaitos su mokėjimo prašymu. 

5 procentai 

3. 

Užduoties „Užtikrinti Investicijų programos ir plano „Naujos kartos Lietuva“ projektų vykdytojų ir 

CPVA vidinių procesų administracinės naštos mažinimą“ veiklos rodiklis – parengtas, su Finansų 

ministerija suderintas ir iki 2025 m. gruodžio 31 d. įgyvendintas Europos Sąjungos investicijų 

informacinės sistemos plėtros ir vystymo planas. 

10 procentų 

4. 

Užduoties „Užtikrinti plano „Naujos kartos Lietuva“ spartą“ veiklos rodiklis – Lietuvos ekonomikos 

gaivinimo ir atsparumo didinimo plano priemonių, kurios nurodytos 2021 m. liepos 20 d. Tarybos 

įgyvendinimo sprendime Nr. 10477/21 dėl Lietuvos ekonomikos gaivinimo ir atsparumo didinimo 

plano įvertinimo patvirtinimo su vėlesniais pakeitimais ir kurių nustatytas įgyvendinimo terminas 

yra 2025 m. gruodžio 31 d., visos investicijų projektų rodiklių reikšmės pasiektos arba sukurtos 

esminės prielaidos šiuos rodiklius pasiekti vėliau, užtikrinant jiems pasiekti skirtų lėšų atgavimą 

(esminės prielaidos laikomos sukurtomis, jeigu rodiklių nepasiekimo rizika įvertinta kaip maža arba 

jos nėra). 

5 procentai 

 


